[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стерлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

№             от _______ 2016 года
О внесении изменений в Порядок формирования и использования дорожного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 23. 11. 2012 г. № 3-7/10з «О дорожном фонде городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции от 24.12.2013 г. № 3-3/21з, от 23.12.2014 г. № 3-4/30з)
В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1.В подпункте 9 пункта 3 Порядка формирования и использования дорожного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 23. 11. 2012 г. № 3-7/10з «О дорожном фонде городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции от 24.12.2013 г. № 3-3/21з, от 23.12.2014 г. № 3-4/30з) слова « в размере 10 %» заменить словами « в размере 35%».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

    Глава городского округа -

    председатель Совета

    городского  округа

    город Стерлитамак

    Республики Башкортостан

        Ю.И.Никифоров